(様式第4号）
改善計画変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　知事　殿
    　　　                                      所　在　地
          　　　                                名　　　称
                　　　                          代表者氏名 　　  　　　　　 　　印
                      　　　                  （代表者氏名については、記名押印又は
                            　　　              自筆による署名のいずれかによること）
　　　　　年　　月　　日付けで認定を受けた改善計画について、下記のとおり変更を届け出ます。
記
１　変更事項の内容
　　別添のとおり。
２　変更の理由